Detector PIR DSC
LC100PCI
Caracteristici:
- detector PIR QUAD cu imunitate la animale (pana la 25kg);
- Imunitate RF excelenta 80MHz-1GHz;
- analiza QLIT (quad linear imaging tehnology)
- sensibilitate reglabila
- latime impuls reglabila
- stil atractiv pentru orice decor;
- detectie 15m, 90 grade
- iesire NC (normal inchis)
- Imunitate excelenta la lumina;
- compensare cu temperaturea
Specificatii tehnice
Metoda detectie PIR Quad ( 4 elemente)
Tensiune alimentare 8.2 la 16 Vcc
Consum Standby 8 mA (± 5%), Alarma 10 mA (± 5%)
Compensare cu temperatura Da
Perioada alarma 2 sec (± 0.5sec)
Iesire alarma NC 28 Vcc / 0.1A cu rezistente de protectie de 27 Ohmi
Contact tamper NC 28 Vcc / 0.1A cu rezistente de protectie de 10 Ohmi - NO cand
carcasa este inlaturata
Perioada de initializare 60 sec (± 5sec)
Indicator LED LED-ul este aprins in timpul alarmei
Protectie RFI 30V/m 10 - 1000 MHz
Protectie EMI 50 000 V
Dimensiuni 92 mm x 62.5 mm x 40 mm
Greutate 40 g